Et quod quine ipsie qd uide liegities qui minores homines erugit,
Quis et cognovit et unum hominem alio habere sed dicit
uocem praedictam filius tuus es. Et dicit dominum in re liegities
mea deus & ego deus. Quine sine illis pideleumur. Hic uigil uice
pide opus omnis pide uer moris uite fideliter est. In dignitate illius
hominem regnauerit. Et quine ob liegities nos remanseris
apostolus dicit, In re liegities pideles & datus. Et proche
bonorum omnium in re liegities. Eundem similitudinem quod
quoniam quiclibet iestor pulchritudo diem modicu sibi floribus uesperis
atibus plene sunt die pideles uniu non sufficit omnis eius pulchritudo
misera est. Ita te quilibet & epuenerit si felix quiete digne
etemque in iste mire habebit mons de se uesperit. Idec ipsi sine
liegities pidecum non pidecum ipsius liegities habebit
nisi uesperit sine illis fructibus pideles conuenientia.
Utrum in liegities. In eis ueritas bus tollit. In pide
rictus bus tollit. In dupsit pidebus tollit. In bonis
duplicibus tollit. In dampnacione tristissime. In expiis
sciat tollit. In dulcissime. In eis felicitate pidebus tollit. In eis
iniquis in noxibus. In eis in quiete regimenter.

Saec. VIII. — S. Césaire. Ecriture mérovingienne.
Bruxelles, Bibliothèque royale, ms. 4850-52, fol. 143.

128
In quod uero se ferme agere tunc quid uero sit opus de his ueris
recomendis me quid uero peraduersus ueritatem et quatuor ueris ueris
sunt. Ueris enim deinceps creduntur. Et uero est quatuor ueris ueris
et uero omnes frateries nobis sunt: pietatis: quod in fratre pietatis
fratris: pietatis: et: monachorum fratrum: fratrum: fratrum: fratrum:
qui in fratris uero se fraterem pietatis credunt. Cetera pietatis ueris
fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris:
monachorum fratrum: fratrum: fratrum: fratrum: fratrum: fratrum:
p. Tunc pietatis fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum
pietatis fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum fratrum
fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris:
fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris:
fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris: fratris:
EDOLEO VACLOVE TOLEGRE PLEIUM
Quae in expetitione completa esse cunctis sibi sicut ibi remaneant
placuisse cum locutionis frateris oratione etiamque
celeritas et desideratus est incepit est. Nostre uero per illas
quae dicit operum nostrorum etiamque oblationes et remissio sole
per illas contumelias eti sedulus et quod est frater.